
全印工連  第 61号 

令和３年８月 27日 

都道府県印刷工業組合 

理 事 長 各位 

全日本印刷工業組合連合会 

会 長 滝 澤 光 正 

Ｃ Ｓ Ｒ 推 進 委 員 会 

委員長 浦久保 康 裕 

和歌山県印刷工業組合  

理事長 山 添 順 裕 

 

 

全印工連ＣＳＲシンポジウム 

「ＳＤＧｓの視点からみた調達の将来像」開催延期のお知らせ 

 

 

 平素は全印工連事業に対し格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、令和３年９月 10日（金）に和歌山県和歌山市にて予定しておりました「全印工連 

 

ＣＳＲシンポジウム ＳＤＧｓの視点からみた調達の将来像」につきましては、これまで 

 

鋭意準備を進めてまいりましたが、この度の第５波の爆発的な感染拡大の状況を鑑み、参加 

 

のお申込みをいただきました皆様、ＣＳＲシンポジウムにかかわる関係者の皆様への感染 

 

予防・感染拡大防止を考慮した結果、やむなく開催を延期とさせて頂くこととなりました。 

 

皆様にはご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご理 

 

解、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

 なお、参加のお申込みをいただきました組合員の皆様へは、全印工連より別添の「全印工 

 

連ＣＳＲシンポジウム開催延期のお知らせ」の連絡文書にて、至急ご連絡申し上げます。 

 

以上 


